

VAHEARUANNE

III kvartal 2023 a.

COMPENSA LIFE VIENNA INSURANCE GROUP SE

Äriregistri kood 10055769

Address
Telefon
E-post
Veeb

Narva mnt 63/2, 10120 Tallinn
610 3000
info@compensalife.ee
www.compensalife.ee

Aruandeperiood

01.01.2023 – 30.09.2023

Audiitor

KPMG Baltics OÜ

Tegevusala

elukindlustus, kood 6511

Sisukord

Sisukord.....	2
Seletuskiri vahearuande juurde	4
Kvartali ülevaade.....	4
Juhatuses allkirjad 2023. aasta III kvartali vahearuande juurde	6
Raamatupidamise vahearuanne 2023 III kvartal	7
Kasumiaruanne - 9 kuud	7
Lühendatud koondkasumiaruanne - 9 kuud.....	8
Finantsseisundi aruanne	9
Lühendatud rahavoogude aruanne - 9 kuud.....	10
Lühendatud omakapitali muutuste aruanne.....	11
2023. aasta III kvartali vahearuande lisad	12
Lisa 1 Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Seotud osapooled.....	12



Seletuskiri vahearuande juurde

Compensa Life Vienna Insurance Group SE (edaspidi Compensa Elukindlustus) on üks vanimaid elukindlustusseltse Baltikumis, mille peakontor asub Eestis ja filiaalid Lätis ja Leedus. Compensa Elukindlustus kuulub täielikult Austria juhtivale kindlustusgrupile VIENNA INSURANCE GROUP AG Wiener Versicherung Gruppe (edaspidi VIG või Grupp).



Compensa Elukindlustusel on kolmes Balti riigis kokku 20 kontorit. Compensa Elukindlustusega ühte konsolideerimisgruppi (edaspidi Compensa) kuuluvad Vienibas Gatve Investments OÜ, Compensa Life Distribution UAB (Compensa Elukindlustuse tütarettevõtte) ja Vienibas Gatve Properties SIA (Vienibas Gatve Investments OÜ tütarettevõtte).



VIENNA INSURANCE GROUP

Vienna Insurance Group on üks suurimaid börsil noteeritud rahvusvahelisi kindlustuskontserne Kesk- ja Ida-Euroopas ja tegutseb nii elukindlustuse kui ka kahju- ja edasikindlustuse valdkonnas. Gruppi kuulub ligikaudu 50 kindlustusseltsi 30 riigist, kus töötab kokku umbes 29 000 töötajat. Grupi peakontor asub Viinis.

VIG majandustulemuste kohta saab lisainformatsiooni veebilehe aadressil www.vig.com.

Kvartali ülevaade

Majandustulemused

Compensa konsolideeritud tegevuskasumiks kujunes 2023. aasta 9 kuuga 8,96 miljonit eurot. Compensa Elukindlustuse kasum oli 8,58 miljonit eurot (2022. aastal oli Compensa Elukindlustuse 9 kuu kahjum 22,11 miljonit eurot).

Compensa varade maht kasvas 9 kuuga 32,38 miljoni euro võrra 515;70 miljoni euroni (6,70%).

Müügitulemused

Jätakuvalt kasvas Compensa kogutud preemiate maht. Kindlustusmakseid koguti 2023. aasta 9 kuuga 134,63 miljonit eurot, mis on 6,0% rohkem võrreldes eelmise majandusaastaga (2022. aasta 9 kuuga 127,02 miljonit eurot).

Kokku on sõlmitud 2023. aasta 9 kuu jooksul 22 787 uut kindlustuslepingut (kolmandas kvartalis 6 743 uut lepingut). Sõlmitud lepingutest olid 73% kogumistoote.

Kindlustusmaksete kogulaekumise põhjal on Compensa turuosa Baltikumis III kvartalis ligikaudu 28,8% (31.12.2022 seisuga 27,1%).

Muud olulised tehingud ja sündmused

Alates 1. jaanuarist 2023 rakendab Compensa 2022. aasta aastaaruande alapeatükis 1.24 kirjeldatud uusi ja muudetud standardeid ja tõlgendusi. Kehtima jäid aastaaruandes toodud esialgsed hinnangud IFRS9 ja IFRS17 standardite rakendamise mõjule ettevõtte varadele, kohustustele ja omakapitalile.

Kõik käesolevas aruandes olevad arvulised viited võrdlusperioodide väärtustele lähtuvad 1. jaanuarist 2023 muutunud standarditest

Alates 01.07.2023 on juhatuse uus liige Ervins Vēveris, kes on ka ühtlasi Läti filiaali uus juht. Senise juhatuse liikme Viktors Gustonsi leping lõppes 30.06.2023.

Tomas Milašius

Juhatusesimees

Juhatuse allkirjad 2023. aasta III kvartali vahearuande juurde

Juhatus kinnitab lehekülgedel 7 kuni 13 toodud Compensa Life Vienna Insurance Group SE 2023. aasta III kvartali vahearuande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatuse esimees
Tomas Milašius

Juhatuse liige
Tanel Talme

Juhatuse liige
Viktors Gustsons

_____ 2023

Raamatupidamise vahearuanne 2023 III kvartal

Kasumiaruanne - 9 kuud

eurodes	9 kuud 2023	9 kuud 2022	Konsol. 9 kuud 2023	Konsol. 9 kuud 2022
Tulud kindlustusteenusest (kindlustustulu)	56 275 259	43 792 104	56 275 259	43 792 104
Kulud kindlustusteenusest	-46 170 931	-44 194 143	-45 694 898	-45 872 073
Edasikindlustuse netotulem	502 303	-557 089	502 303	-557 089
Kindlustusteenuse netotulu (kulu)	10 606 631	-959 127	11 082 664	-2 637 058
Intressitulu	4 958 218	3 833 038	4 908 511	3 782 236
Muud tulud/- kulud investeerimisest	6 569 111	-22 608 997	6 569 111	-22 608 997
Finantsvarade allahindluse kahjum	-28 137	-92 049	-28 137	-92 049
Kasum/kahjum investeerimisest	11 499 192	-18 868 008	11 449 485	-18 918 810
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	-3 276 439	-2 097 160	-3 276 439	-2 097 160
Neto finantskulud edasikindlustuslepingutest	-662 856	-1 665	-662 856	-1 665
Investeeringislepinguga seotud kohustuste liikumine	-8 077 912	-6 535	-8 077 912	-6 535
Kokku kindlustus ja investeeringistulemus	10 088 616	-21 932 495	10 514 941	-23 661 228
Muud tegevustulud	60 552	31 047	190 597	31 047
Muud tegevuskulud	-1 892 982	-24 254	-1 988 133	-320 455
Muud investeerimistulud	369 975	316 419	369 975	316 419
Muud finantskulud	3 346	28 762	3 346	28 762
Kasum kahjum enne tulumaksu	8 629 507	-21 580 521	9 090 725	-23 605 454
Tulumaksukulu	-47 854	-527 748	-129 821	-583 262
Puhaskasum	8 581 653	-22 108 269	8 960 904	-24 188 716

Lühendatud koondkasumiaruanne - 9 kuud

eurodes	9 kuud 2023	9 kuud 2022	9 kuud 2023 Konsol	9 kuud 2022 Konsol
Aruandeperioodi puhaskasum (-kahjum)	8 581 653	-22 108 269	8 960 904	-24 188 716
Muud koondkasumid				
Kasum (-kahjum) õiglase väärtuse muutusest	-3 621 334	-59 777 124	-3 621 334	-59 777 124
Neto finantskulud kindlustuslepingutest	4 751 977	80 354 201	4 751 977	80 354 201
Neto finantstulud edasikindlustuslepingutest	98 644	304 461	98 644	304 461
Aruandeperioodi muu koondkasum (-kahjum) kokku	1 229 287	20 881 538	1 229 287	20 881 538
Kokku aruandeperioodi koondkasum (-kahjum)	9 810 940	-1 226 732	10 190 192	-3 307 179

Finantsseisundi aruanne

eurodes	30.09.2023	31.12.2022	30.09.2023 Konsol	31.12.2022 Konsol
VARAD				
Raha ja raha ekvivalendid	26 132 783	24 018 898	28 830 857	26 114 306
Finantsinvesteeringud	469 805 989	440 832 602	466 780 462	437 835 354
Nõuded kindlustuslepingutest	630 660	599 138	630 660	599 138
Nõuded Edasikindlustuslepingutest	148 755	172 863	148 755	172 863
Muud varad ja nõuded	2 176 749	1 799 158	2 474 506	1 924 449
Investeeringud sidus- ja ühissettevõtetesse	12 238 480	12 105 765	8 707 972	8 575 257
Immateriaalne vara	1 139 680	1 003 446	4 194 859	4 058 624
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	2 050 663	2 050 663
Kasutusõiguse vara	938 605	1 094 020	938 605	1 094 020
Muu põhivara	253 433	239 202	862 064	814 819
Edasilükkunud tulumaksuvara	82 311	82 365	83 961	84 015
Varad kokku	513 547 444	481 947 456	515 703 363	483 323 508
KOHUSTUSED				
Tulumaksukohustus	-39 122	335 908	86 721	379 784
Muud kohustused	1 656 274	2 548 061	1 701 397	2 348 170
Finantskohustused	1 532 645	1 735 931	1 532 645	1 735 931
Kohustused kindlustuslepingutest	423 137 568	393 648 583	423 137 568	393 648 583
Kohustused edasikindlustusest	810 856	890 198	810 856	890 198
Muud kohustused	192	684	192	684
Kohustused kokku	427 098 413	399 159 364	427 269 380	399 003 350
OMAKAPITAL				
Aktiikapital	11 604 000	11 604 000	11 604 000	11 604 000
Ülekurss	9 465 795	9 465 795	9 465 795	9 465 795
Reservkapital	1 160 400	1 160 400	1 160 400	1 160 400
Muud reservid	66 043 812	64 814 525	66 043 812	64 814 525
Jaotamata kasum (kahjum)	-1 824 976	-4 256 629	159 976	-2 724 562
Omakapital kokku	86 449 031	82 788 092	88 433 983	84 320 159
OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED KOKKU	513 547 444	481 947 456	515 703 363	483 323 508

Lühendatud rahavoogude aruanne - 9 kuud

eurodes	9 kuud 2023	9 kuud 2022	Konsol. 9 kuud 2023	Konsol. 9 kuud 2022
RAHAVOOD ÄRITEGEVUSEST				
Laekunud kindlustuspreemiad	123 212 904	119 773 984	123 212 904	119 773 984
Makstud hüvitised ja kahjud	-67 426 218	-50 493 498	-67 426 218	-50 493 498
Edasikindlustuspreemiad, kahjud ja komisjonid (neto)	-213 023	-431 628	-213 023	-431 628
Makstud tegevuskulud	-24 962 505	-23 337 407	-24 646 497	-23 166 240
Liising maksed	-473 488	-417 681	-508 746	-354 712
Muud tulud ja kulud	366 206	510 177	784 565	807 653
Makstud intressid	0	0	0	0
Neto rahavood aktsiatelt ja osakutelt	-25 486 520	-22 812 345	-25 486 520	-22 812 345
Saadud dividendid	845 602	930 518	845 602	930 518
Neto rahavood võlainstrumentidest ja deposiitidest	1 050 241	-22 174 407	1 050 241	-22 174 407
Saadud intressid	4 712 134	4 264 970	4 712 134	4 264 973
Makstud varahaldusteenuste kulud	-340 276	-235 422	-340 276	-235 422
Makstud tulumaks	0	0	-22 250	0
Rahavood äritegevusest kokku	11 285 058	5 577 261	11 961 917	6 108 877
RAHAVOOD INVESTEERIMISTEGEVUSEST				
Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetus/müük	-375 720	-262 840	-424 714	-262 840
Antud laenud	250 932	244 432	250 932	244 432
Antud laenude tagasimaksed	-3 341 402	-3 442 328	-3 341 402	-3 442 328
Laekunud intressid laenudelt	414 473	370 172	389 273	271 355
Rahavood investeerimistegevusest kokku	-3 051 717	-3 090 564	-3 125 911	-3 189 381
RAHAVOOD FINANTSEERIMISEST				
Makstud dividendid	-6 150 000	-5 650 000	-6 150 000	-5 650 000
Rahavood finantseerimisest kokku	-6 150 000	-5 650 000	-6 150 000	-5 650 000
RAHAVOOD KOKKU	2 083 341	-3 163 302	2 686 006	-2 730 503
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI ALGUSES				
Raha ja raha ekvivalentide muutus	2 083 341	-3 163 302	2 686 006	-2 730 503
Valuutakursside muutuste mõju	19 568	561	19 568	561
RAHA JA RAHA EKVIVALENDID PERIOODI LÕPUS	26 132 783	23 891 259	28 830 857	25 827 907

Lühendatud omakapitali muutuste aruanne

euroides	Aktsia- kapital	Aažio	Reserv- kapital	Muud reservid	Jaotamata kasum	Oma-kapital kokku
Saldo 31.12.2021	11 604 000	9 465 795	1 160 400	20 226 594	9 019 343	51 476 132
Arvestuspõhimõtete muutuse mõju	0	0	0	1 956 210	4 756 855	6 713 065
Saldo 31.12.2021	11 604 000	9 465 795	1 160 400	22 182 804	13 776 198	58 189 197
Kasumi jaotus					-5 650 000	-5 650 000
Muude reservide muutus				42 631 721		42 631 721
Aruandeaasta kasum (-kahjum)					-10 850 760	-10 850 760
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku				42 631 721		42 631 721
Saldo 31.12.2022	11 604 000	9 465 795	1 160 400	64 814 525	-2 724 562	84 320 159
Kasumi jaotus					-6 150 000	-6 150 000
Muude reservide muutus				1 229 287		1 229 287
Aruandeaasta kasum (-kahjum)					8 960 904	8 960 904
Aruandeperioodi koondkasum (-kahjum) kokku				1 229 287	8 960 904	10 190 192
Saldo 30.09.2023	11 604 000	9 465 795	1 160 400	66 043 812	86 343	88 433 983

2023. aasta III kvartali vahearuanne lisad**Lisa 1 Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted**

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses rahvusvahelise finantsaruandluse standardi IAS 34 Vahearuanne nõuetega lühendatud vahearuanne kohta.

Vahearuanne on koostatud vastavalt IFRS 17 ja IFRS 9 põhimõtetele.

Lisa 2 Seotud osapooled**Tabel 1.** Compensa Life Vienna Insurance Group SE tehingud 2022/2023 seotud osapooltega

eurodes	9 kuud 2023	9 kuud 2022
Emettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	1 189 502	1 004 458
Muud ostetud teenused	76 042	196 344
Intressitulu (võlakirjadelt)	34 314	34 405
Grupi ettevõtte VIG Re zajišt'ovna a.s.		
Edasikindlustus	133 735	119 138
Grupi ettevõtte NNC Real Estate sp. z o.o.		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-88 832	-86 753
Intressitulu	80 740	85 631
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-6 507	-6 336
Intressitulu	5 948	6 093
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-6 850	-6 693
Intressitulu	6 284	6 435
Saadud dividendid	18 000	0
Grupi ettevõtte SIA “Ģertrūdes 121”		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	-22 758	-22 244
Intressitulu	20 889	21 393
Saadud dividendid	40 000	0
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a ja tema tütarettevõtted		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	826 568	-122 868
Võlakirja lunastamine	23 130	22 500
Intressitulu (laenudelt ja võlakirjadelt)	173 032	141 757
Dividenditulu	303 575	303 125
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütarettevõtted		
Antud laen(+)/ laenu tagasimaks (-)	3 068 447	3 442 328
Intressitulu	112 915	32 362

Tabel 2. Nõuded ja kohustused seotud ettevõtetega seisuga 30.09.2023

	Nõuded	Kohustused
Emaettevõtja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung Gruppe		
Edasikindlustus	0	2 993
Muud nõuded/kohustused	0	23 606
Võlakiri (turu hinnas)	3 528 200	0
Intressinõue	25 683	0
Grupi ettevõtte NNC Real Estate sp. z o.o.		
Antud laenu jääk	4 795 475	0
Grupi ettevõtte VIG Re zajišťovna a.s.		
Edasikindlustus	0	69 458
Grupi ettevõtte VIG Fund s.a		
Võlakiri	582 429	0
Antud laenude jääk	8 010 595	0
Intressinõue	9 058	0
Grupi ettevõtte SIA „Alauksta 13/15“		
Antud laenude jääk	344 267	0
Grupi ettevõtte SIA „Artilērijas 35“		
Antud laenude jääk	363 931	0
Grupi ettevõtte SIA “Gertrūdes 121”		
Antud laenude jääk	1 209 184	0
Grupi ettevõtte SIA LiveOn ja selle tütarettevõtted		
Antud laenude jääk	8 000 000	0